
: L 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA fláij€T E DECRETOS 
ERIODO 2022 

/ FOLI…¿3 ; 

LA PLATA; 2 $ ENE, 72072 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro de Salud N9 14, -<pendient< de la SECRETARÍA DE 

SALUD, señora Gladys Teresa DIAZ, acaecido el día 11 de enc o de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo. - 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

- ARTÍQ!.!LQ 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 11 de enero de 2022, al 

- señor Gladys Teresa DIAZ, DNI. 13.075.541, legajo N* 17.835; quien revista en el Centro 

de Salud N9 14, dependiente de la SECRETARÍA DE SALUD, en el Agrupamiento 7) 

Personal obrero/servicio, Categoría 2.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor secretario de 

Coordinación Municipal. - 

Dr. DARIO GANDUGLIA 
Intendente Interino 

Municipalidad de La Plata 

0158


